

Muurame TrailO 2021



Ratamestarin mietteitä

Muuramen Rasti järjestää nyt seitsemättä kertaa tarkkuussuunnistuksen kansallisen tai kansainvälisen kilpailun. Koronan vuoksi kilpailukeskuksessa ei ole sisätiloja eikä palveluja. Lähtöpaikalle kannattaa tulla vasta hieman ennen starttia. Ohjeet ja tulokset löytyvät netistä. Jännittävää nähdä tuleeko kilpailijoita vaiko toimitsijoita Eskon-päivänä kisoihin enemmän.

Tällä kertaa ratamestarilla oli käytössään huippusuunnistaja Topi Syrjäläisen sprinttisuunnistuskartta, jota on ajantasaistettu toukokuussa 2021. Kartta on hyvin tehty ja on selkeälukuinen. Karttaan on tehty vain välttämättömät korjaukset ja kartoittajan käsialaa on kunnioitettu. Kartoitettujen kivien koko hieman vaihtelee, mutta ne ovat hyvin tunnistettavissa. Tämän kaltaisessa maastossa eivät kivet useinkaan suostu asettumaan toisiinsa nähden sievästi suoriin linjoihin, vaikka kangella vääntäisi.

Maastossa on tehty talven aikana metsänhoidollisia töitä koko kartan alueella ja näkyvyys on näin selkeytynyt. Vihreää väriä jäi säästöön seuraavaa karttaa varten. Metsäkoneen uria on lisätty karttaan, mutta niitä ei tarkoiksi kartanlukukohteiksi ole tarkoitettu.

Tempossa kuudella asemalla on erityyppisiä tehtäviä puistossa ja metsässä. Käytössä on vain sidottu karttanippu, jonka kilpailija itse ottaa telineestä ja palauttaa. Joillakin asemilla saatetaan pyytää kilpailijaa jäämään istumaan, kunnes seuraava asema vapautuu. Heti tempon jälkeen on suoraan PreO:n aikarasti, jolla ei zeroteta.

Ratamestari on pyrkinyt löytämään normaalikilpailun E-sarjassa kaikille kilpailijoille kartanlukutehtävää laidasta laitaan. Välillä katsellaan vähän kauempaa ja välillä lähietäisyydeltä, on haastavia tehtäviä ja ehkä muutama helppokin. Kauempana olevilla rasteilla on kaksoisliputus. Yhdenlipun -tehtävissä ei ole katselutolppia ja rastilippuja on metsässä enemmän kuin tehtävärasteja. A-rata on huomattavasti selkeämpi ja B-radalla valitaan kahdesta rastipistevaihtoehdosta parempi.

Täysosumaan tarvitaan PreO:ssa tarkkaa työskentelyä ja tempossa myös vauhtia. Jos ylimääräistä aikaa jää, niin maisemat ovat aurinkoisena päivänä silmiä hivelevät. Kilpailun jälkeen kannattaakin tutustua paikallisiin luonto- ja kulttuurikohteisiin sääntöjen sallimissa puitteissa.

Muista terveysturvallinen kisaaminen!

Toivotamme kaikille mukavan tarkkaa suunnistuspäivää!

Ratamestari